Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e N.S.X SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
16.647.737/0001-66.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO NA
PRAÇA DO BAIRRO POPULAR NOVA, LOCALIZADAS ENTRE AS RUAS MINAS GERAIS E CIRÍACO DE TOLEDO, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS.

Valor Global: R$ 91.428,47 (Noventa e um mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e sete centavos).

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.4181.0000 - Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais